

RS ROSKILDE ApS

Nymarksvej 15
4000 Roskilde

Årsrapport
1. maj 2017 - 30. april 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/10/2018

Ketty Margrethe Marner Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RS ROSKILDE ApS

Nymarksvej 15

4000 Roskilde

Telefonnummer: 46755730

CVR-nr: 31362776

Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato aflagt årsrapporten for perioden 01.05.17 - 30.04.18 for RS Roskilde ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

På selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2012 for 2011/2012, blev revision fremadrettet fravalgt, og ledelsen anser fortsat betingelserne for fravalg for opfyldte, hvorfor årsrapporten for det kommende regnskabsår ikke bliver revideret.

Revisor FDR, Jørgen Brangstrup, Revisorgården i Roskilde ApS, har assisteret selskabets ledelse med udarbejdelse og opstilling af årsrapporten i henhold til årsregnskabslovens bestemmelser.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Roskilde, den 02/10/2018

Direktion

Ketty Margrethe Marner Hansen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i erhvervsrengøring.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

RESULTATOPGØRELSE:

Indtægtskriterium

Indtægter og omkostninger er periodiseret således, at de dækker perioden til regnskabsårets udløb.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter administration, distribution, reklame, lokaler, leasing m.v.

Finansielle poster

Finansielle omkostninger indeholder renter og andre finansierings- indtægter og udgifter.

Selskabsskat og eventuel skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel af årets skattepligtige indkomst.

BALANCE

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver er optaget til anskaffelsespris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivninger foretages over skønnet forventet levetid. Forbedringer og småanskaffelser under kr. 13.500 udgiftsføres på anskaffelsestidspunktet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres til nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Gældsforpligtigelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		915.220	975.040
Eksterne omkostninger		-144.986	-83.027
Bruttoresultat		770.234	892.013
Personaleomkostninger		-569.323	-735.113
Resultat af ordinær primær drift		200.911	156.900
Ordinært resultat før skat		200.911	156.900
Skat af årets resultat		-43.962	-34.635
Årets resultat		156.949	122.265
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		51.149	18.865
I alt		156.949	122.265

Balance 30. april 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		97.950	103.725
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		97.950	103.725
Likvide beholdninger		649.421	695.568
Omsætningsaktiver i alt		747.371	799.293
Aktiver i alt		747.371	799.293

Balance 30. april 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		353.370	302.221
Egenkapital i alt		478.370	427.221
Skyldig selskabsskat		35.260	25.351
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		127.941	243.321
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		269.001	372.072
Gældsforpligtelser i alt		269.001	372.072
Passiver i alt		747.371	799.293